

KURULUŞ 1972
TEL: 1249**Nüfus Sayımı ile İlgili Bir Duyuru Yayınlayan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :****“21 Ekim Pazar Günü Yapılacak Sayım İlçemizin Geleceği İçin Çok Önemlidir,,**

— Nüfus sayımının önemini anlatmak için mahalle toplantıları düzenlediklerini söyleyen Başkan Kılınçoğlu «Şu anda Seydişehir’de yaşayan nüfus sayısı 50 bin civarındadır. Bunu sayımda ortaya koyabilmeliyiz» dedi

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, 21 Ekim Pazar günü yapılacak nüfus sayımı ile ilgili bir duyuru yayınladı. Duyuruda Seydişehir’de yaşayanların, sayım günü evlerinde olmalarının büyük önem taşıdığını vurguladı. İnsanın memleketinin doğduğu

yer değil, doğduğu yer olduğunu ifade eden bir atasözünü hatırlatan Başkan Kılınçoğlu, «Özellikle il olmaya aday olduğumuz bir dönemde, sayımın ilçemiz için ayrıca büyük önemi vardır.» dedi.

Kılınçoğlu, nüfus sayımı ile ilgili olarak yayınladığı duyuruda şu görüşlere yer verdi :

■ Devamı Sayfa 3’te

İl Sanayi ve Ticaret Müdürü Kamil Cura :**“Kooperatiflerin Ana Sözleşmelerini Değiştirmeleri Kanun Gereğidir,,**

— Kooperatiflere tanınan süre bu ayın 25’inde doluyor.
— Yeni kanun hükümlerine göre intibak işlemlerinin yaptırılmasını söyleyen Müdür Kamil Cura «Buna uymayan kooperatiflerin yöneticileri sorumlu tutulacaktır.» dedi.

25.10.1988 tarihinden önce kurulan kooperatiflerin yeni kanuna göre intibak işlemlerini yaptırmaları gerekiyor. Bu konuda kooperatiflere tanınan iki yıllık süre bu ayın 25’inde doluyor. İl Sanayi ve Tica-

ret Müdürü Kamil Cura tarafından yapılan uyarı mahiyetindeki açıklama şöyle :

«6.10.1990 tarihli ve 3476 sayılı kanunun geçici 3. maddesi uyarınca, 25.10.1988 tarihinde yürürlüğe giren mevcut 1163 sayılı Kooperatifler Kanununa tabi ve Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce kurulan bütün kooperatiflerin anasözleşmelerini iki yıl içinde bu kanun hükümlerine intibak ettirmeleri zorunluluğu getirilmiştir.

■ Devamı Sayfa 3’te

YORUM**NÜFUS SAYIMI**

Bu hafta Başyazı’mızın konusu Gazetemiz’in sahibi Zeki Bey’den.

— Nüfus sayımı.

Zeki Bey, «Bu hafta nüfus sayımında yaşadığımız yerde sayılma konusunu işleyelim.» dedi ve «yarı şaka, yarı ciddi» ekledi :

— Belki sen de memleketine gidersen ya!

Yoooo!... dedim. İşte bu noktada yanıldın!

Yaklaşık 18 yıldır Seydişehir’deyim ve bütün nüfus sayımlarında da Seydişehir’de sayıldım. Senelerimi geçirdiğim yerden nüfus sayımı günü çekip gitmek hiç aklımdan geçmedi. Bu konudaki düşüncem şudur :

■ Devamı Sayfa 2’de

Sefa KOYUNCU

Anadolu Lisesi’ne Yardım Kampanyası**Dr. Mustafa Öten 5 Milyon Lira Bağışta Bulundu**

— İzmir’deki Seydişehirli işadamı İsmet Şen ve Ankara Barosu Avukatlarından Enis Şanlıoğluda 3’er milyon lira bağışladılar.

Anadolu Lisesi yapılmak üzere temeli atılan Mahmut Esat Kadesder Kültür ve Eğitim Sitesi için açılan kampanya büyük ilgi görüyor. Seydişehir dışında yaşayan hemşehri-

lerimiz de kampanyaya katılarak bağışta bulunuyorlar.

Bu hafta bağışta bulunanlar arasında 5 milyon lira yardımıyla Dr. Mustafa Öten başı çekti. İzmir’deki Seydişehir’li işadamı İsmet Şen 3 milyon, Ankara Barosu Avukatlarından Enis Şanlıoğlu 3 milyon lira bağışta bulundu.

■ Devamı Sayfa 2’de

Seydişehir Anadolu Lisesi Temel Atma Töreninde Konuşan Konya Valisi M. Necati Çetinkaya :**“EĞİTİM İNSANI OLGUNLAŞTIRMALI,,**

■ Bu Ülkeye hizmet edecek insanın kendi kültürünü çok iyi bilmesi gerektiğini söyleyen Vali M. Necati Çetinkaya «Tarihi bilerseniz, tarihte oynanan oyunlara bir daha düşmezsiniz» dedi.

Seydişehir Anadolu Lisesi’nin temeli Konya Valisi M. Necati Çetinkaya konuşmasında eğitim ve öğretimin önemi üzerinde durdu. Vali Çetinkaya «İnsanı olgunlaştırmayan eğitim, eğitim değildir» dedi.

Vali Çetinkaya, konuşmasında şu görüşlere yer verdi :

«Yunus Emre’nin dediği gibi, ilim insanın kendini, kendi kültürünü bilmesidir. Eğitim ve öğretimin amacı da, modern teknolojiyi öğretmenin yanında insanı olgunlaştırmaktır. İnsanı olgunlaştırmayan eğitim, eğitim değildir.

■ Devamı Sayfa 2’de

Geçtiğimiz hafta hafif bir ameliyat geçirmişti İbrahim Uz’un Sağlık Durumu İyi

— Opr. Dr. Ertekin Mustafa tarafından hafif bir ameliyata tabi tutulan Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdür Yardımcısı İbrahim Uz’un tamamıyla iyileştiği öğrenildi.

Geçtiğimiz hafta hafif bir ameliyat geçiren Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdür Yardımcısı İbrahim Uz, sağlığına tekrar kavuştu.

Konu ile ilgili olarak alınan bilgiye göre ilçemiz Devlet Hastanesinde, Opr. Dr. Ertekin Mustafa tarafından hafif bir operasyona tabi tutulan İbrahim Uz, kısa bir istirahatten sonra tamamıyla iyileşti.

Sayın Uz’a geçmiş olsun der, müessesedeki görevinin başına bir an önce dönerek, sağlıklı bir şekilde çalışmalarını sürdürmelerini dileriz.

İlçemizde Eğitim Faaliyetleri Gelişiyor**Milli Eğitim Bakanlığı Bölge Satış Müdürlüğü Kuruluyor**

— Milli Eğitim Bakanlığı ders araç ve gereçleri Bölge Satış Müdürlüğü için yer gösterdiğini söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğ-

lu «Bakanlık yetkilileri gösterdiğimiz yeri incelemek için bugünlerde ilçemize gelecek» dedi.

■ Devamı Sayfa 3’te

Erkek Terziliği ve Ön Düzen Ayarcılığı Çıraklık Meslek Eğitimi Kapsamına Alındı

■ İlçemizde 3308 sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanununun geçici 1. ve 2. maddesinin uygulanmasına ilişkin yönerge kapsamına yeni alınmış bulunan Erkek Terziliği ve Ön düzen Ayarcılığı meslek dallarında 1990 - 1991 öğretim yılı eğitimine başlanacağı açıklanmıştır. Yapılan açıklamaya göre :

Aday çırak ve çırakların sözleşmeleri 02. Ocak. 1991 - 25. Ocak. 1991 tarih-

Devamı Sayfa 2’de